ORDEM NOME COMPLETO

1 Abenadabe Reis Martins

2 Adriano Carvalho da Silva

3 Alan Fabrício Moreira Rodrigues Filho

4 Aldenize Rodrigues dos Santos

5 Alex Vander Tertuliano Pereira

6 Alexandro  Brito Coelho

7 Amanda da Conceição Quaresma

8 Andrew Abraão Duarte Lopes

9 Antony Victor Tertuliano Pereira

10 Ayllanda Kamille dos Santos Perna

11 Bruno Itamar da Silva de Santana

12 Carlos Henrique Santos Silva

13 Carlos Theo Campos Silva

14 Cleide Ramos Da Silva

15 Daniel Moraes de Sousa

16 David Francilan dos Santos Oliveira

DEFERIDOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 09/ 2020/PROEN/IFAP

AUXÍLIO EMERGENCIAL

Campus  Porto Grande

CURSOS TÉCNICOS

A Comissão de elaboração do edital de seleção do auxílio emergencial Covid-19

da Assistência Estudantil, instituída pela Portaria n° 543/2020/GR/IFAP, no uso de

suas atribuições legais, torna público, o Resultado Definitivo do edital

09/2020/PROEN/IFAP e comunica aos estudantes abaixo deferidos, que não

apresentaram os dados bancários no ato da inscrição, que estes possuem um

prazo de 10 (dez) dias para enviá-los à Comissão, através do e-mail:

pae@ifap.edu.br, devendo identificar o assunto do e-mail com a palavra: dados

bancários e o Campus que está matriculado, no conteúdo do e-mail, deve constar:

o nome completo do aluno, o nome da instituição bancária, agência e conta.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

RESULTADO DEFINITIVO

Página 1

mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br
mailto:pae@ifap.edu.br

17 Diarles Silva e Silva

18 Eduarda Ariane Moreira Dos Santos

19 Elana Santos Aguiar

20 Elen Naira da Silva dos Santos

21 Endel Diogo Tolosa Gomes

22 Erik Pinheiro Barata

23 Ester Maria de Souza Facundes

24 Fabiana Costa dos Santos

25 Francisco Rafael Chanches da silva

26 Gabriel lacerda brito

27 Gabriel Rodrigues Marques Cardoso

28 Gabriel Witor Barata Diniz

29 Gabrielle da Cruz de Oliveira

30 Geneson Alves Marinho

31 Giselle Freitas da Silva

32 Guilherme Nikison pereira dos Santos

33 Heloisa Cardoso Barreto

34 Ian Alves Brito

35 Ingredi Gabriele Santos Lima

36 Ingrid Vitória da Silva Cavalcante

37 Italo Amaral da Silva

38 Ivaneide de Freitas Batista

39 Jackeline de Jesus Ribeiro

40 Jamilly Cristine Pantoja Pinho

41 Jeisa Dias Candido

42 Jhonatan Ferreira Dos Santos

43 Jiullie Beatrice Pereira dos Santos

44 Joao Vitor Silva dos Reis

45 Jymmi Cliff Pereira Lima

46 Kelvin Huechilin Barbosa De Souza

47 Leonardo da Silva Pinheiro

48 Marcilene Guimarães

49 Maria Raiara Balieiro de Araujo

50 Mariele Catarino Gonçalves

51 Marielle Santos Do Rosário

52 Marlison Pereira da Silva

53 Nadiane Silva de Oliveira

54 Natanael Barbosada Costa

55 Pablo Henrique Barbosa de Souza

56 Rafaela Tayná da Silva de Moraes

57 Raiani Balieiro de Araújo

58 Raiara dos Passos Marques

59 Railan Guedes de Freitas

Página 2

60 Rilary Martins Lopes

61 Rildson David Araujo Mendes

62 Robierleson Paulino da Mota

63 Rodrigo Carvalho de Souza

64 Rosiele Janaina Brito Pereira

65 Thyago Santos Leal

66 Tiago de Abreu Maciel

67 Tiago Dos Passos Marques

68 Vanessa da Silva Oliveira

69 Vanilde Ferreira da Silva

70 Viviane Costa Freitas

ORDEM NOME COMPLETO

1 Hellen Daiany Pereira Teixeira

2 Viviane Caldas Santana

3 Endelli Dandara Tolosa Gomes

4 Camila Manfredo Goncalves

5 Sharkian dos Santos Silva

6 Udison Da Silva Ramos

7 Rita de Cassia Costa Oliveira

8 Alice Matias de Oliveira

9 Ana Beatriz dos Santos de Souza

10 Marivaldo Ramos Coutinho

11 Joemis Baia Cardozo

12 Aurilene Ferreira Moreas

13 Adriano Baia Cardoso

14 Cleiton Baia Cardoso

15 Mariele Alves celia

16 Iuri Assunção Andrade

17 Kauê alerrandro dos Santos Costa

18 Ednaldo dos Reis Pantoja

19 Rafaela de Oliveira Pinheiro

20 Júnior dos Santos Ferreira

21 Emanuely da Costa de Castro

22 Lenira da Silva Rodrigues

23 Daiane maclicia Bentes Marinho

24 Jairison Ataíde Vales

25 Arenilson Marques Baia Tavares

26 Antonio Leandro Silva Dos Santos

27 Jessica Patrícia Santos da Conceição

28 Raylan Wesley Santos Da Conceição

29 Luiz Fylipe Lopes Pedroso

LISTA DE ESPERA

Página 3

30 Roberto dos Santos Kennedy

31 Jaqueline Souza de Souza

32 Maria Martins de Souza filha

33 Fábio Mikael Guedes do Nascimento

34 Layltom Cardoso de Abreu

35 Thais Brazão Marques

36 Ilson de Sousa Morais

37 Mateus Marques da Silva

38 Lucas Santos Vidal

39 Anny karolinny Nascimento e Silva

40 Rogério Bacelar Dos Santos

41 Cleudenir do Socorro de Souza Manfredo

42 Laila Cassiani da Silva Conceição

43 Leonan de Sousa Freitas

44 Marcilene Da Luz De Oliveira

45 Cauã Galdino Barbosa

46 Ederlan da Costa Pantoja

47 Bruno Nunes da Silva

48 Leomar Karine Reis Da Cruz

49 Murilo de Carvalho da Silva

50 Aline Picanço da Silva

51 Kaylanne Rebeca da Silva mota

52 Rafaela Silva dos Santos

53 Joane Moraes da Conceição

54 Sayane Pedroso Freitas

55 Savio Pedroso Freitas

56 Raissa Ribeiro  dos Santos

57 Willa-me Geraldo Siqueira Neto

58 José Lucas Leite Maciel

59 Vitor Douglas Isacksson Oliveira

60 Alan da Silva e Silva

61 Danilo da Silva Ferreira

62 Marcelo Tavares de Almeida

63 Almir Nascimento Costa

64 Gisely Xavier Dos Reis

65 Adria Leticia Rocha Fernandes

66 Robinson Marques Da Costa

67 Joiciane da Silva Barbosa

68 Maria Catarina Pereira dos Santos

69 Edlyson Edimilson dos Santos Barata

70 Paulo Vitor Farias Campos

71 Janaina Souza de Sousa

Página 4

72 Juliete Michely Ribeiro dos Santos

73 José Ayllan de Oliveira Lopes

74 Ryandreson Rogério Farias Fagian

75 Yan kayllon da Cruz Tavares

76 Larissa Diniz Pires

77 Anthony Lucas Barbosa Pantoja

78 João Felipe Marques Pereira

79 Cleberton Mendes da Costa

80 Raissa de Andrade neves

81 Derik dos Santos do Nascimento

82 alice tayná de castro leao

83 Sidnei Silva Sales

84 Ítalo Eduardo dos Santos aires

85 Karollyna Victoria Barreto de Souza

86 Pedro Henrique de Amorim Padilha

87 Ana Ruth dos Santos Sousa

88 Mria Eduarda da Costa Ferreira

89 Antonio Elson Ferreira Moreira

90 Emanuele Fernanda dos Santos Oliveira

91 Danilo Pantoja de Lima

92 Laricia Silva Cardoso

93 Nadine da Salva Almeida

94 Uirley do nascimento dos santos

95 Amanda sarmento guedes

96 Italo Eduardo dos Santos Aires

97 Ana Carla dos Santos Dias

98 Ana Alice Ferreira da Silva

99 Andrey Silva da Costa

100 Tauã Pantoja Rocha

101 Tiago Alves Marques

102 Maria Vitória Morais de Oliveira

103 Sara rayane Costa Araújo

104 José Aparecido de Souza

105 Dionatha Leal Nascimento

106 Ana Thais Nascimento sena

107 Wendel Patrick Pantoja da Silva

ORDEM NOME COMPLETO

1 Josiel de jesus nunes

2 Alciane Gemaque Miranda

3 Eder Eduardo Pantoja da Silva

4 José Jorge Lima Pereira

INDEFERIDOS

Página 5

5 José Josimar Borges da Silva

6 Junior Aguiar Rocha

7 Laricia Silva Cardoso

8 Shirlei Ramos de Souza

9 Terto dos Santos Caetano

10 Wanderson Gonçalves Pereira

11 Wanny Victhoria Sena Lage

Presidente da Comissão do Auxílio Emergencial

Portaria 543/2020

Macapá (AP), 29 de abril de 2020.

Gilceli Chagas Moura

Página 6